
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczena jednostek podległych jako podmiotów ochrony ludności i obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 

i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na podmioty ochrony ludności i obrony cywilnej wyznaczam: 

1) Rawskie Wodociągi i Kanalzacja sp. z o. o. w Rawie Mazowieckiej 

2) Zakład Energetyki Cieplnej sp. z o. o. w Rawie Mazowieckiej 

3) ZGO AQUARIUM Spółka z o.o. w Rawie Mazowieckiej 

4) Rawskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rawie Mazowieckiej 

5) Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Haliny Konopackiej w Rawie Mazowieckiej 

6) Szkołę Podstawową nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Rawie Mazowieckiej 

7) Szkołę Podstawową nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej 

8) Szkołę Podstawową nr 4 im.   Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej 

§ 2. Podmioty te zostają wyznaczone do pełnienia zadań ochrony ludności i obrony cywilnej 

w ramach zadań określonych w ich statutach i regulaminach organizacyjnych. 

§ 3. Burmistrz może zlecić wymienionym podmiotom do realizacji inne zadania, określone w ww. 

ustawie. 

§ 4. Burmistrz w ramach własnego budżetu może zapewnić dofinansowanie lub sfinansowanie 

zadań nałożonych na ww. podmioty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A72673-D158-4B6A-87B5-894D5076814A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-22T09:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




